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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ПЕХЧЕВО 

Службен гласник на                                 Петок 28.09.2018 год.                                      Уредува: 
  Општина Пехчево         
                                                                                                                                                        Душко Миовски 
 Излегува по потреба                                Број 10 - Година 2018                                        Општина Пехчево 
Гласникот е бесплатен                                                                                                            тел. (033) 441-321 
  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Службен гласник на општина Пехчево бр. 06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на актите од Советот на општина Пехчевo 

 
Се објавуваат актите донесени од Советот на општина Пехчево на тринаесетата седница 

одржана на ден 28.09.2018 година, во Службен Гласник на општина Пехчево и тоа: 
 

1. Одлука за утврдување на цените и начинот на бесплатен превоз на ученици во основното и 
средното образование на подрачјето на општина Пехчево; 

2. Одлука за уредување на општински линиски превоз за подрачјето на општина Пехчево; 
 

Бр. 09-1297/1                                             Градоначалник на  
28.09.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_____________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на одлуката за утврдување на цените и начинот на бесплатен превоз на 
ученици во основното и средното образование на подрачјето на општина Пехчево 

 
СЕ ОБЈАВУВА одлуката за утврдување на цените и начинот на бесплатен превоз на ученици во 
основното и средното образование на подрачјето на општина Пехчево, што советот нa општина 
Пехчево ја донесе на тринаесетата седница одржана на ден 28.09.2018 година. 
 
Бр. 09-1297/2                                             Градоначалник на  
28.09.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија бр.05/2002), член 22-б од Законот за дополнување на Законот за превоз во 
патниот сообраќај (Службен весник на Република Македонија бр.68/2004………..163/2018), и член 30 
став 1 точка 42 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 - 
Пречистен текст), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 28.09.2018 година донесе: 

 
О Д Л У К А 

за утврдување на цените и начинот на бесплатен превоз на ученици  
во основното и средното образование на подрачјето на општина Пехчево 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука Советот на општина Пехчево ги утврдува цените и начинот на бесплатен 

превоз на ученици во основното образование и средното образование на подрачјето на општина 
Пехчево, каде што има утврден возен ред и превозот се врши од страна на носителите на дозвола за 
општински линиски превоз.  

 
Член 2 

Советот на општина Пехчево ја утврдува цената и начинот на бесплатен превоз на ученици во 
основното образование на подрачјето на општина Пехчево, каде што има утврден возен ред и 
превозот се врши од страна на носителите на дозвола за општински линиски превоз на следниот 
начин:  
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ДЕЛ 1  
1 2 3 4 5 6 7 

Опис 
Релација 

Единиц

а мерка 
Количин

а 
(ученици

) 

Единечна 
(дневна) 
цена без 
ДДВ 

Вкупна 
цена без 
ДДВ 
(3*4) 

ДДВ Вкупна 
цена со 
ДДВ 

 
 с.Чифлик - Пехчево – 
с.Чифлик  
(3км x 2 = 6km вкупно) 

 
Бр. 

 
1 

 
47,5 
денари 

 
47,5 
денари 

 
2,5 

денари 

 
50 

денари 
 

ДЕЛ 3  

1 2 3 4 5 6 7 
Опис 

Релација 
Единиц

а мерка 
Количин

а 
(ученици

) 

Единечна 
(дневна) 
цена без 
ДДВ 

Вкупна 
цена без 
ДДВ 
(3*4) 

ДДВ Вкупна 
цена со 
ДДВ 

 

с.Умлена – Пехчево   -
с.Умлена  
(5км x 2 = 10 km 
вкупно) 

Бр. 1 85,5 
денари 

85,5 
денари 

4,5 
денари 

90 
денари 

 
ДЕЛ 8 

1 2 3 4 5 6 7 
Опис 

Релација 
Единиц

а мерка 
Количин

а 
(ученици

) 

Единечна 
(дневна) 
цена без 
ДДВ 

Вкупна 
цена без 
ДДВ 
(3*4) 

ДДВ Вкупна 
цена со 
ДДВ 

 

с. Робово -  Пехчево - с. 
Робово  
(8км х 2 = 16 km 
вкупно) 

 
Бр. 

 
1 

 
85,5 
денари 

 
85,5 
денари 

 
4,5 

денари 

 
90 

денари 

 
ДЕЛ 4 

1 2 3 4 5 6 7 
Опис 

Релација 
Единиц

а мерка 
Количин

а 
(ученици

) 

Единечна 
(дневна) 
цена без 
ДДВ 

Вкупна 
цена без 
ДДВ 
(3*4) 

ДДВ Вкупна 
цена со 
ДДВ 

 

с.Негрево- Пехчево- с. 
Негрево  
(3км x 2 = 6 km вкупно) 

 
Бр. 

 
1 

 
57 денари 

 
57 

денари 

 
3 

денари 

 
60 

денари 
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ДЕЛ 5 

1 2 3 4 5 6 7 
Опис 

Релација 
Единиц

а мерка 
Количин

а 
(ученици

) 

Единечна 
(дневна) 
цена без 
ДДВ 

Вкупна 
цена без 
ДДВ 
(3*4) 

ДДВ Вкупна 
цена со 
ДДВ 

 

с.Црник - Пехчево - с. 
Црник  
(12км x 2 = 24 km 
вкупно) 

 
Бр. 

 
1 

 
95 

 денари 

 
95 

денари 

 
5  

денари 

 
100 

денари 

 
 

ДЕЛ 5 

1 2 3 4 5 6 7 
Опис 

Релација 
Единиц

а мерка 
Количин

а 
(ученици

) 

Единечна 
(дневна) 
цена без 
ДДВ 

Вкупна 
цена без 
ДДВ 
(3*4) 

ДДВ Вкупна 
цена со 
ДДВ 

 

с.Панчарево - Пехчево - 
с. Панчарево  
(17км x 2 = 34 km 
вкупно) 

 
Бр. 

 
1 

 
114 

 денари 

 
114 

денари 

 
6  

денари 

 
120 

денари 

 
Член 3 

Советот на Општина Пехчево ја утврдува цената и начинот на бесплатен превоз на ученици во 
средното образование на подрачјето на општина Пехчево, каде што има утврден возен ред и превозот 
се врши од страна на носителите на дозвола за општински линиски превоз на следниот начин: 

 
 

ДЕЛ 7 

1 2 3 4 5 6 7 
Опис 

Релација 
Единиц

а мерка 
Количин

а 
(ученици

) 

Единечна 
(дневна) 
цена без 
ДДВ 

Вкупна 
цена без 
ДДВ 
(3*4) 

ДДВ Вкупна 
цена со 
ДДВ 

 

Пехчево - Берово -  
Пехчево  
(10 x 2 = 20 km вкупно) 

 
Бр. 

 
1 

 
76 денари 

 
76 

денари 

 
4 

денари 

 
80 

денари 
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ДЕЛ 2  

1 2 3 4 5 6 7 
Опис 

Релација 
Единиц

а мерка 
Количин

а 
(ученици

) 

Единечна 
(дневна) 
цена без 
ДДВ 

Вкупна 
цена без 
ДДВ 
(3*4) 

ДДВ Вкупна 
цена со 
ДДВ 

 

с.Чифлик - Берово – 
с.Чифлик (8км x 2 = 16 
km вкупно) 

 
Бр. 

 
1 

 
85,5 
денари 

 
85,5дена
ри 

 
4,5 

денари 

 
90 

денари 
 
 

ДЕЛ 6 

1 2 3 4 5 6 7 
Опис 

Релација 
Единиц

а мерка 
Количин

а 
(ученици

) 

Единечна 
(дневна) 
цена без 
ДДВ 

Вкупна 
цена без 
ДДВ 
(3*4) 

ДДВ Вкупна 
цена со 
ДДВ 

 

с.Умлена- Берово - с. 
Умлена  
 (12 x 2 = 24 km вкупно) 

 
Бр. 

 
1 

 
85,5 
денари 

 
85,5 
денари 

 
4,5 

денари 

 
90 

денари 
 
 

ДЕЛ 2 

1 2 3 4 5 6 7 
Опис 

Релација 
Единиц

а мерка 
Количин

а 
(ученици

) 

Единечна 
(дневна) 
цена без 
ДДВ 

Вкупна 
цена без 
ДДВ 
(3*4) 

ДДВ Вкупна 
цена со 
ДДВ 

 

с.Робово – Берово -
с.Робово 
(10км x 2 = 20 km 
вкупно) 

 
Бр. 

 
1 

 
85,5 
денари 

 
85,5 
денари 

 
4,5 

денари 

 
90 
денари 
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ДЕЛ 1 

1 2 3 4 5 6 7 
Опис 

Релација 
Единиц

а мерка 
Количин

а 
(ученици

) 

Единечна 
(дневна) 
цена без 
ДДВ 

Вкупна 
цена без 
ДДВ 
(3*4) 

ДДВ Вкупна 
цена со 
ДДВ 

 

с.Негрево- Берово - с. 
Негрево  
 (12км x 2 = 24 km 
вкупно) 

 
Бр. 

 
1 

 
85,5 
денари 

 
85,5 
денари 

 
4,5 

денари 

 
90 
денари 

 
 

ДЕЛ 4 

1 2 3 4 5 6 7 
Опис 

Релација 
Единиц

а мерка 
Количин

а 
(ученици

) 

Единечна 
(дневна) 
цена без 
ДДВ 

Вкупна 
цена без 
ДДВ 
(3*4) 

ДДВ Вкупна 
цена со 
ДДВ 

 

с.Црник – Берово - с. 
Црник 
(21км x 2 = 42 km 
вкупно) 

 
Бр. 

 
1 

 
190 

денари 

 
190 

денари 

 
10 

денари 

 
200 

денари 

 
 

ДЕЛ 3 

1 2 3 4 5 6 7 
Опис 

Релација 
Единиц

а мерка 
Количин

а 
(ученици

) 

Единечна 
(дневна) 
цена без 
ДДВ 

Вкупна 
цена без 
ДДВ 
(3*4) 

ДДВ Вкупна 
цена со 
ДДВ 

 

с.Панчарево - Берово - 
с. Панчарево  
(26км x 2 = 52 km 
вкупно) 

 
Бр. 

 
1 

 
247 

 денари 

 
247 

денари 

 
13 

денари 

 
260 

денари 

 
Член 4 

Цената за услугите од член 2 и член 3 на оваа одлука се однесуваат за еден корисник на услуга 
по релација.  

Вкупната цена на услугите ќе биде утврдена од страна на училиштата во зависност од бројот 
на ученици (корисници) на услугата, за секоја релација посебно. 
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Член 5 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен Гласник на 

општина Пехчево. 
 
Бр.08-1294/1                     Совет на општина Пехчево 
28.09.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на одлука за уредување на општински линиски превоз за подрачјето на 
општина Пехчево 

СЕ ОБЈАВУВА одлуката за уредување на општински линиски превоз за подрачјето на општина 
Пехчево, што советот нa општина Пехчево ја донесе на тринаесетата седница одржана на ден 
28.09.2018 година. 
 
Бр. 09-1297/3                                             Градоначалник на  
28.09.2018 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 22 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр. 5/2002) а во врска со 
член 22 став 1 од Законот за превоз во патниот сообраќај („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 68/2004; 127/2006; 114/2009; 83/2010; 140/2010; 17/2011; 53/2011; 6/2012; 23/2013; 
120/2013; 163/2013; 187/2013; 42/2014; 112/2014; 166/2014; 44/2015; 97/2015; 124/2015; 129/2015; 
193/2015; 37/2016; 71/2016;64/2018; 140/2018 и 163/2018), Советот на општина Пехчево на седницата 
одржана на 28.09.2018 година донесе. 

 
О Д Л У К А 

за уредување на општински линиски превоз 
за подрачјето на општина Пехчево 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши регулирање на општинскиот линиски превоз на патници на 
територијата на општина Пехчево. 

Член 2 
Општинскиот линиски превоз на патници може да врши правно или физичко лице(во 

натамошниот текст:превозник) кое ги исполнува законските услови од овој вид на превоз утврдени со 
Законот за превоз во патниот сообраќај („Службен весник на Република Македонија“ бр. 68/2004; 
127/2006; 114/2009; 83/2010; 140/2010; 17/2011; 53/2011; 6/2012; 23/2013; 120/2013; 163/2013; 
187/2013; 42/2014; 112/2014; 166/2014; 44/2015; 97/2015; 124/2015; 129/2015; 193/2015; 37/2016; 
71/2016; 64/2018; 140/2018 и 163/2018). 
                                                                    Член 3 

Општинскиот линиски превоз на патници се врши врз основа на дозвола за определена линија 
што ја издава Градоначалникот на општина Пехчево и регистриран возен ред за определена линија.   

Превозникот кој има лиценца за вршење на општински линиски превоз на патници може да 
отпочне со вршење на превоз по добивањето на дозвола и ќе регистрира возен ред за одредена линија 
кај Градоначалникот на општина Пехчево.  

Дозволата и возниот ред се издаваат со рок на важење од 5 (пет) години. За издадената дозвола 
за вршење на општински линиски превоз, превозникот ќе плаќа надомесаток.   

Општинскиот линиски превоз на патници вршат превозници кои ќе добијат лиценца за овој 
вид на превоз, која ја издава Градоначалникот на општина Пехчево, врз основа на условите 
пропишани со член 8 од Законот за превоз  во патниот сообраќај.  
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Член 4 
За вршење на линиски превоз на патници се издава лиценца за општински линиски превоз на 

образец во формат А-4,со жолта боја, со рок на важење од 4 години, како и извод од лиценца за секое 
возило одделно.  

Дозволата за определена линија се издава на образец во формат А-4 со жолта боја и со рок на 
важење од 5 години, како и возниот ред кој исто така се издава со рок на важење од 5 години.  

Изводите од лиценца за секое возило се издава на име на превозникот на кој гласи лиценцата 
со истиот рок на важење како и лиценцата и не може да се пренесе на друг превозник. 

Формата и содржината на лиценците, изводот од лиценците и дозволата за општински линиски 
превоз на патници ја пропишува Министерот за транспорт и врски.                                                                   
                                                                    Член 5 

Превозникот кој има лиценца за вршење на овој вид на превоз, дозвола за определена линија и 
регистриран возен ред за определена линија кај Градоначалникот на општина Пехчево, може да врши 
општински линиски превоз на патници на територијата на општина Пехчево.  
                                                                    Член 6 

Линијата е одредена релација и правец на возење од почетната до крајната станица или 
постојка на која се превезуваат патници во линискиот превоз, а согласно утврден, регистриран и 
објавен возен ред и цена на превозот.  

За вршење на овој вид на превоз, советот на општина Пехчево утврди мрежа на линии и возен 
ред: 

1. С.РОБОВО – ПЕХЧЕВО - С.РОБОВО 

    Поаѓање од с.Робово: 07:20 часот 
    Поаѓање од Пехчево: 14:10 часот 
 

2. С.УМЛЕНА – ПЕХЧЕВО - С.УМЛЕНА 

    Поаѓање од с.Умлена: 07:30 часот 
    Поаѓање од Пехчево: 14:10 часот 
 

3. С.ПАНЧАРЕВО – ПЕХЧЕВО - С.ПАНЧАРЕВО 

    Поаѓање од с.Панчарево: 06:45 часот 
    Поаѓање од Пехчево 14:30 часот 
 

4. С.ЦРНИК - ПЕХЧЕВО  - С.ЦРНИК 

    Поаѓање од с.Црник 07:00 часот 
    Поаѓање од Пехчево 14:30 часот 
 

5. С.ЧИФЛИК - ПЕХЧЕВО – С.ЧИФЛИК  

Поаѓање од с.Чифлик: 07:30 часот 
Поаѓање од Пехчево 14:10 часот 
 
6. БЕРОВО – ПЕХЧЕВО - БЕРОВО 

Поаѓање од Берово: 07:20 часот 
Поаѓање од Пехчево 14:10 часот  
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7. ПЕХЧЕВО – БЕРОВО – ПЕХЧЕВО 

Поаѓање од Пехчево: 07:20 часот  
Поаѓање од Берово: 14:10 часот 

 
Локации на автобуски терминали,  свртувалишта, стојалишта: 
-Автобуска станица –Пехчево 
-автобуски станици во населени места 
 

Член 7 
Постапката за доделување на линии за вршење на општински линиски превоз  на патници се 

спроведува врз основа на оглас распишан од Градоначалникот на општината  и тоа еднаш годишно.  
За спроведување на постапката Градоначалникот формира Комисија за одобрување на возни 

редови  на нови линии и за промена на возни редови за одобрени линии.  
Огласот се објавува на огласната табла на општина Пехчево, на веб страната на општина 

Пехчево и во едно јавно гласило/медиум.  
Во огласот се определува рокот за аплицирање  на огласот, кој не треба да биде пократок од 

3(три) дена ниту подолг од 8(осум) дена и условите што треба да ги  исполнува превозникот за да 
може да учестува на истиот. 

Превозникот може да поднесе барање за одобрување на возен ред за нова линија односно за 
промена на возен ред за веќе одобрена линија.  

Од денот на приемот на Решението за одобрен возен ред, превозникот, најдоцна  во рок од 10 
работни дена, поднесува барање за издавање на дозвола за одобрениот возен ред.  

Кон барањето за издавање на дозвола за одобрен возен ред за општински линиски превоз на 
патници се приложува следната документација: 
-фотокопија од Решение за одобрен возен ред; 
-пет примероци од одобрениот возен ред изготвени на пропишан образец; 
-доказ за платени административни такси. 

Доколку во постапката за одобрување на возен ред барање поднесат  два или повеќе 
превозници, со иста почетна и крајна станица од кои еден од нив е со седиште во почетната станица, 
приоритет има превозникот со седиште во почетната станица.  

Доколку во постапката за одобрување на возен ред поднесат барање два или повеќе 
превозници со седиште во почетната станица , приоритет има превозникот кој прв аплицирал. 

Доколку во постапката за одобрување на возен ред поднесат барање два или повеќе 
превозници и ниту еден од нив нема седиште во почетната станица , приоритет има превозникот кој 
прв аплицирал. 

Доколку има барање за промена на веќе одобрен односно регистриран возен ред и барање за 
нов возен ред , во тој случај приритет има превозникот кој побарал  промена на возен ред. 

Промената на веќе одобрен односно регистриран возен ред ќе се одземе доколку превозникот 
не постапи во рокот утврден во овој член. 

Промената на веќе одобрен возен ред и возниот ред на кој веќе е извршена промена ќе бидат 
одземени доколку превозникот не постапи и по 8(осум) дена од приемот на второто известување за 
дополнување на барањето за издавање на дозвола со потребната документација.                                                     
                                                                          Член 8 

Важноста на возниот ред  и дозволата за вршење на општински линиски превоз на патници се 
продолжуваат на барање на превозникот кое се поднесува пред истекот на важноста на дозволата и 
притоа се доставуваат следните документи: 
-потребен број на возни редови;  
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-доказ дека поседува доволен број на возила за орджување на сите претходно одобрени возни редови 
за кои поседува валидна дозвола за вршење на општински линиски превоз на патници; 
-доказ за платени административни такси. 

Важноста на возниот ред и дозволата за вршење на линиски превоз на патници нема да се 
продолжи, доколку превозникот: 
-не поднесе барање за продолжување на важноста на возниот ред и дозволата согласнот став 1 од овој 
член: 
-нема важечка лиценца и 
-нема доволен број на возила и возачи колку што е потребно за да може да ги одржува сите поаѓања 
броејќи ги и возилата и возачите кои му се потребни за одржување на линијата за која ја продолжува 
важноста на дозволата. 

Во случајот на став 2 од овој челн не се продолжува важноста на возниот ред и дозволата за 
вршење на општински линиски превоз на патници и истите се бришат од евиденцијата на издадени 
дозволи за линиски превоз на патници и од евиденцијата на регистрирани возни редови за линиски 
превоз на патници. 

Член 9 
Одобрениот односно регистрираниот возен ред и издадената дозвола за вршење на општински 

линиски превоз можат да престанат да важат ако: 
-превозникот престанал да ги исполнува условите врз основа на кои се издадени ; 
-престанала важноста на лиценцата; 
-на барање на превзоникот и 
-превозникот престанал да постои по други посебни прописи. 

Во случаите од став 1 на овој член возниот ред и дозволата за вршење на општински линиски 
превоз на патници се одземаат и се бришат од евиденцијата на издадени дозволи за општински 
линиски превоз односно од регистарот на издадени дозволи за општински линии. 
 

Член 10 
Возниот ред на општинска линија ги содржи следните податоци: 
-полн назив на домашен превозник; 
-вид на линија: патничка, директна и брза; 
-назив „Возен ред за општинска линија„ 
-назив на линијата; 
-време на поаѓање , станици, должина на линијата во километри , време на враќање; 
-режин на одржување на линијата :секојневно(односно во оредени денови во неделата при што точно 
се наведуваат деновите во јои се одржува линијата)  и 
-места за печат и потпис на овластено лице. 

Рубриките во образецот се испишани на македонски јазик, а податоците во истиот се 
впишуваат на македонски јазик. 

Возниот ред на општинската линија се издава во образец во формат А4 на хартија во бела боја.  
Формата и содржината на образецот на возниот ред за општинска линија е даден во Прилог 1 

кој е составен дел на оваа Одлука. 
                                                                        Член 11 
  Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на општина 
Пехчево. 
 
Бр.08-1295/1                     Совет на општина Пехчево 
28.09.2018 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 

С О Д Р Ж И Н А: 
 

1. Одлука за утврдување на цените и начинот на бесплатен превоз на ученици во основното и 
средното образование на подрачјето на општина Пехчево ____________________________ 2;  

2. Одлука за уредување на општински линиски превоз за подрачјето на општина Пехчево __ 8; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_______________________________________________________________________________________ 


